关于2017年美国荣誉教育协会（NCHC）年会学生Poster展示的报名通知

美国荣誉教育协会（NCHC）年会是全美规模巨大的探讨荣誉教育和精英人才培养的专业会议。近年来，欧洲荣誉教育联盟及部分高校代表、中国部分高校荣誉学院代表陆续参会。
2016年10月在西雅图举办的NCHC2016会议， 1900多人参会，200多场专题讨论会和workshop，许多教职人员及荣誉学生参加了Poster环节，展示教学改革和荣誉课程学习、学生研究项目的成果。吴健雄学院老师参加专题讨论会并做报告。
NCHC2017将于2017年11月9-12日在美国佐治亚州亚特兰大举行，此次会议主题“Just Honors”（参见www.nchchonors.org/events/2017-conference/about）。我院将派2名老师（专题会议报告）及若干名学生（Poster）参会。现向我院学生征集选拔参加2017年美国荣誉教育协会（NCHC）年会的Poster，通知如下：
【费用说明】 学院资助往返机票费；其他费用（签证费、会议注册费、市内交通费、食宿费用、保险费等）由学生自理。
【Poster征集范围】学生年级不限，已完成的课程项目或研究项目，包括学院人文通识课研究课题、科研训练项目、竞赛等。
【申请流程】
	时     间
	内       容
	提 交 材 料

	5月28日-6月10日
	学生报名
	编辑邮件“NCHC年会+姓名+学号”提交报名表至103007522@seu.edu.cn，

	6月10-15日
	学院审核排序（根据获得的名额数顺次录用）

	暑假期间
	完善项目，制作英文Poster（学院提供模板）
	英文Poster

	短学期
	Poster优化及英文讲解训练

  （注：据2016年出访老师观察，会上有许多低年级荣誉学生展示人文类研究课题，如美国学生研究中国古代女性服饰变迁等，建议我院一二年级学生积极报名。）

[bookmark: _GoBack]报名咨询：李媛老师：52090997，103007522@seu.edu.cn。

                                                           吴健雄学院
                                                    二〇一七年五月二十七日